
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

    
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

INTEGRAZIONE 

ESITI ASSEGNAZIONE SEDE PER CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO – ADAA 

 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito                                                                                                  Bari, fa fede la data del protocollo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il provvedimento AOOUSPBA 29277 del 20.10.2021, contenente l’elenco dei soggetti 
destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato, per la classe di concorso o la 
tipologia di posto indicate, ad INTEGRAZIONE dei provvedimenti AOOUSPBA prot. n. 24092 
dell’8.9.2021, prot. n. 25683 del 20.9.2021, prot. n. 27501 del 4.10.2021 e prot. n. 28766 del 
14.10.2021, e successive modifiche e integrazioni. 
DATO ATTO delle risultanze delle istanze compilate, sul sistema informativo del Ministero, 
dagli aspiranti, che hanno così indicato il proprio ordine di preferenza; 
RITENUTO NECESSARIO procedere all’integrazione del suddetto provvedimento con 
riferimento alla posizione della docente Burdo Arcangela inclusa nelle GPS Incrociate Sostegno 
Fascia 1 alla pos. 852 per la cdc ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA;  

 

DISPONE 

La seguente integrazione del provvedimento AOOUSPBA prot. n. 29277 DEL 20/10/2021: 

 

CDC Graduatoria Pos. Punteggio Codice scuola 
Denominazione 

scuola 

Tipo 

contratto 

Cognome 

aspirante 

Nome 

aspirante 
NOTE 

ADAA 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 1 

852 66 BAAA110004 

2 C.D. "DON 

SAVERIO 

VALERIO" 

SPEZZONE – 

12 ORE 
BURDO ARCANGELA Integrazione 

 
Il presente provvedimento è pubblicato, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sul sito 
web dell’Ufficio (www.uspbari.it). 
 
 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina LOTITO 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993 

 


		2021-10-21T16:13:56+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-10-21T19:19:20+0200
	protocollo




